Modul grananja MS9-FRM

Broj dela: 562534

Tehnicki list

FESTO

Karakteristika Vrednost
Veli€ina konstrukcije 9

Serija MS

Dizajn Modul grananja

Indikator pritiska

G1/4 pripremljeno
pripremljeno za G1/8
Crveno-zelena skala

sa senzorom pritiska

sa manometarom

sa prikazom ukljugivanja

Radni pritisak 0 bar...20 bar

Normalni nominalni protok u glavnhom smeru protoka 1-52 10000 |/min...50000 |/min
Napomena o opsegu radnog pritiska AC 0V...250V

Opseg radnog pritiska DC 0V...125V

Dozvola

c UL us - Recognized (OL)

CE-oznaka (vidi Izjavu o usagladenosti)

prema EU direktivi o zastiti od eksplozija (ATEX)

UKCA znak (vidi Izjavu o usaglaenosti)

prema UK EX propisima

Dozvola za Ex zastitu izvan EU

EPL Db (GB)
EPL Gb (US)

Zastita od eksplozije

Zona 1 (ATEX)
Zona 1 (UKEX)
Zona 2 (ATEX)
Zona 21 (ATEX)
Zona 21 (UKEX)
Zona 22 (ATEX)

ATEX kategorija za gas 112G
ATEX kategorija za prasinu 112D
Eksplozivna zastita i zastita od paljenja gasa Exh1ICT6 Gb X

Eksplozivna zastita od paljenja praSine

Ex h 11IC T60°C Db X

Ex temperatura u okruZenju

-10°C <= Ta <= +60°C

Radni medij

Komprimovani vazduh u skladu sa ISO 8573-1:2010 [7:4:4]

Napomena o radnom/upravljatkom mediju

Moguc pogon sa podmazivanjem

Najvisi stepen otpornosti na koroziju KBK

2 - umerena izlozenost koroziji

LABS uskladenost

VDMA24364-B1/B2-L
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Karakteristika

Vrednost

Temperatura skladiStenja -10°C...60 °C
Temperatura medija -10°C...60 °C
Temperatura okruZenja -10°C...60 °C
Vrsta pricvrséenja po izboru:

Ugradnja na prednju tablu
Ugradnja voda
sa priborom

Pneumatski priklju¢ak 1

G1/2
G3/4

G1

Gl11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT

Materijal poklopca

PA-ojacan

Napomena o materijalu

RoHS-usaglasen

Materijal priklju¢ne ploce

Aluminijum liven pod pritiskom

Materijal montaZnog drzaca

Aluminijum liven pod pritiskom

Materijal kucista

Aluminijum liven pod pritiskom

Materijal konektora modula

Aluminijum liven pod pritiskom
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